

Dodávateľ: **UNICO SK, s.r.o.**
Pri sýpke 14
07101 Michalovce

IČO: 44544812 DIČ: 2022736969 IČ DPH: SK2022736969
 Obch. register: Okr. súd Košice I., oddiel SRO, vložka 22924/V

Tel.: 056/6431111 E-mail: unico@slovanet.sk
 Fax: 056/6431111 WWW: www.unicosk.sk

IBAN: SK61 5200 0000 0000 1104 8907 BIC: OTPVSKBX
 Účet: 11048907/5200 VS: 150063
 Banka: OTP banka Slovensko, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 28.09.2015 Spôsob dopravy: osobne
 Dátum vyhotovenia: 28.09.2015 Spôsob úhrady: platobný príkaz
 Dátum splatnosti: 12.10.2015 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF15000086 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00325821 DIČ: 2020742603 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

OBEC STRETAVA
Obecný úrad
Stretava 12
07213 Stretava

Obecný úrad STRETAVA	
Došlo dňa: 1.10.2015	Registrácia značka: 1015
Číslo spisu: 126/1015	Znak hodnoty a lehoty uloženia: 10
Prílohy:	Vybavuje:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu		za mj	spolu	[%]
1.	1603	Ceresit CM 12 plus flex lep 25kg	15,000 ks	7,920	118,80	20	9,50	142,56	20,0
2.	1603	Ceresit CM 12 plus flex lep 25kg	10,000 ks	7,920	79,20	20	9,50	95,04	20,0
3.	32	Škáračka CE40 šedá 5kg	4,000 ks	7,965	31,86	20	9,56	38,23	10,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	229,86	45,97	275,83
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 63,65 EUR

K úhrade 275,83 EUR

Slovom: Dvestosedemdesiatpäť 83/100 EUR

SÚHLASÍM S ÚHRADOU

DÁTUM: PODPIS:

DAŽBA V KČD

UNICO SK, s.r.o.

Pri sýpke 14

071 01 MICHALOVCE

IČO: 44544812 IČ DPH: SK2022736969

Tel./fax: 056/6431111

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis